
ZARZĄDZENIE NR 179.2022 
BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla 

Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 110 535 270,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 100 156 345,24 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 378 924,99 zł. 

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 154 243 040,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   105 570 487,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   48 672 552,71 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 
Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Halinowa 
 
 

Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 179.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 842,16   

75495 Pozostała działalność 40 842,16   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

40 842,16   

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 40 842,16   

zadanie nr 5 - koszty obsługi dot. wypłaty świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (koszty obsługi) - 

Fundusz Pomocowy 

40 000,00   

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
320,16   

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
522,00   

758 Różne rozliczenia 76 872,00   

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 872,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

76 872,00   

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 76 872,00   

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 76 872,00   

852 Pomoc społeczna 1 505,00   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 505,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 505,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 1 505,00   

119 219,16   Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00   

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie  - własne -20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne 20 000,00   

750 Administracja publiczna 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych -10,00   

Urząd Miejski w Halinowie - realizacja zadań wynikających 

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego - zadania 

zlecone

-10,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 10,00   

Urząd Miejski w Halinowie - realizacja zadań wynikających 

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego - zadania 

zlecone

10,00   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 800,00   

Urząd Miejski w Halinowie  - własne -2 800,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie  - własne 15 000,00   

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -12 200,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -2 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 700,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -1 700,00   

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -2 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -1 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 000,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -3 000,00   

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -1 000,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -1 500,00   

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 179.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 30 listopada 2022 r. 



752 Obrona narodowa 5 000,00   

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne 5 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 842,16   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Cisie 2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne -2 000,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 556,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -2 556,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -860,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -860,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -148,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -148,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 1 530,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 034,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 2 034,00   

75495 Pozostała działalność 40 842,16   

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
40 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - zadanie nr 5 - koszty 

obsługi dot. wypłaty świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy (koszty obsługi) - Fundusz 

Pomocowy 

40 000,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
703,91   

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 703,91   

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
267,60   

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się 

o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
436,31   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
138,25   

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 138,25   

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
52,56   

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się 

o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
85,69   



758 Różne rozliczenia -41 685,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -41 685,00   

4810 Rezerwy -41 685,00   

Urząd Miejski w Halinowie - rezerwa ogólna -41 685,00   

801 Oświata i wychowanie 76 872,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -1 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 1 900,00   

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 1 100,00   

80104 Przedszkola 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -2 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 2 500,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -908,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -908,00   

4270 Zakup usług remontowych -357,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -357,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -699,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -699,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 464,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 1 464,00   

80195 Pozostała działalność 76 872,00   

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 570,00   

10 570,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 10 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 70,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 050,00   

8 050,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 5 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 550,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 500,00   

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
47 056,81   

47 056,81   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 31 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 11 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 556,81   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 195,19   

11 195,19   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 7 429,71   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 774,35   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 488,97   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 502,16   

851 Ochrona zdrowia 0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - własne 2 100,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-2 100,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - własne -2 100,00   

852 Pomoc społeczna 26 505,00   

85202 Domy pomocy społecznej -4 510,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
-4 510,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - własne -4 510,00   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-15 795,00   

3110 Świadczenia społeczne -15 795,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -17 300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 1 505,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 810,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 800,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 200,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 16 200,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 5 300,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 860,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 860,00   

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 



4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 250,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-1 600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -1 600,00   

85228 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 225,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -225,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -225,00   

85295 Pozostała działalność 25 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne 25 000,00   

855 Rodzina 0,00   

85595 Pozostała działalność 0,00   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -217,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki na realizację 

art.. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy - świadczenia rodzinne

-217,00   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
217,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki na realizację 

art.. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy - świadczenia rodzinne

217,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 685,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 685,00   

4300 Zakup usług pozostałych 11 685,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne 11 685,00   

119 219,16   Razem:



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 179.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych -10,00   

Urząd Miejski w Halinowie -10,00   

4410 Podróze służbowe krajowe 10,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10,00   

0,00   Razem:

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 179.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 30.11.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 
budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 40 842,16 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 40 000,00 zł; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 320,16 zł; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 522,00 zł. 

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 76 872,00 zł z przeznaczeniem na zadania 
oświatowe, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85214 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 505,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.166.2022 z dnia 22 listopada 2022 r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu 
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 
budżetowej: 

Rozdz. 70007 – dokonano przesunięć między podziałkami klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Urzędu Miejskiego w celu zapewnienia środków na 
okresowe przeglądy przewodów spalinowych i wentylacyjnych w budynkach komunalnych Gminy 
Halinów. 

Rozdz. 75011 – przesuniecie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej 
realizacji zadań wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego /konserwacja ksiąg/. 

Rozdz. 75075 – zwiększono plan wydatków promocyjnych w związku z planowaną realizacją projektu 
w zakresie przygotowania wizualizacji zagospodarowania terenu gminy po przebudowie linii kolejowej nr 
2. 

Rozdz. 75085 - zmniejszenia planu wydatków na bazie wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
w Halinowie z dnia 15.11.2022r nr CUW.311.23.2022 w związku z powstałymi oszczędnościami. 

Rozdz. 75212 - zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł z tytułu zabezpieczania 
środków na rekompensatę utraconego wynagrodzenia ze stosunku pracy w związku z odbytymi ćwiczeniami 
rezerwy. 

Rozdz. 75412 - przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność i 
zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP Cisie.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 40 842,16 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 40 000,00 zł – realizacja 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 320,16 zł – realizacja Urząd Miejski 
w Halinowie; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 522,00 zł. realizacja Urząd 
Miejski w Halinowie. 

Rozdz. 75818 – zmniejszenie środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów dot. 
: 

- wypłaty rekompensaty utraconego wynagrodzenia ze stosunku pracy w związku z odbytymi 
ćwiczeniami żołnierzy rezerwy, 



- wydatków promocyjnych w zakresie przygotowania wizualizacji zagospodarowania terenu gminy po 
przebudowie linii kolejowej nr 2 

- przygotowania dokumentacji niezbędnej do utworzenia oraz organizacji klastra energii na terenie 
Powiatu Mińskiego. 

Rozdz. 80103, 80104- przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 22 listopada 2022 r. w celu prawidłowej 
realizacji zadań budżetowych. 

Rozdz. 80195 – zwiększono plan wydatków o kwotę 76 872,00 zł z przeznaczeniem na zadania 
oświatowe, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy na bazie 
wniosków: 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 25 listopada 2022 r. 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 25 listopada 2022 r. 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 25 listopada 2022 r. 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 25 listopada 2022 r. 

Rozdz. 75421, 85154, 85202, 85219, 85228 przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na 
podstawie wniosku nr 52/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dn. 
29.11.2022r. 

Rozdz. 85214 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 505,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.166.2022 z dnia 22 listopada 2022 r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu 
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej. 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczeniem na 
„Remont budynku przy ul. Rynek w Okuniewie na cele społeczne”. 

Rozdz. 85595 – przesunięcia w ramach rozdziału pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej na 
podstawie wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie nr 51/2022 z dn. 
28.11.2022r. z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z wypłatą świadczeń rodzinnych na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Rozdz. 90005 – zapewniono środki na przygotowanie dokumentacji niezbędnej do utworzenia oraz 
organizacji klastra energii na terenie Powiatu Mińskiego. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



